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●一般入試
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（養護教諭専攻）

教育学科
（保育専攻）

教育学科
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健康栄養学科
（管理栄養士専攻）
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（食品開発専攻）

学　部 学科（専攻） 期 募集
人員

志願
者数

受験
者数

合格
者数 倍率方式

1.1
1.0
1.2
1.1
1.0
1.1
1.0
2.0

128
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70
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3
15
14
1
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20
3
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2
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5
5
5
4
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2
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2
1
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1.3
1.0
1.1
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1.8
2.5
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9
1
6
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2
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2
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1.1
1.1
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5
3
3
1
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-
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7
0
3
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0
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8
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2
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1.2
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-
-
-

27
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7
1
0
0
0
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0
0
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2
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-
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1.1
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●共通テスト利用入試
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スポーツ
健康科学科

教育学科
（養護教諭専攻）

教育学科
（保育専攻）

教育学科
（学校教育専攻）

心理学科

人文学科

経営学科

健康栄養学科
（管理栄養士専攻）

健康栄養学科
（食品開発専攻）

学　部 学科（専攻） 期 募集
人員

志願
者数

受験
者数

合格
者数 倍率方式

●総合型選抜入試

●スポーツ・文化活動・資格取得者推薦入試

経営学科経営学部
人文学科人文学部

教育学科（学校教育専攻）

教育学科（ 保 育 専 攻 ）教育学部
教育学科（養護教諭専攻）

スポーツ健康科学科スポーツ健康科学部
健康栄養学科（管理栄養士専攻）

健康栄養学部
健康栄養学科（食品開発専攻）

1.0
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-

-

-
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若干名

若干名

若干名
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5

若干名

若干名

学　部 学科（専攻） 募集人員 志願者数 受験者数 合格者数 倍率

経営学科経営学部

人文学科人文学部

心理学科心理学部

教育学科（学校教育専攻）

教育学科（ 保 育 専 攻 ）教育学部

教育学科（養護教諭専攻）

スポーツ健康科学科スポーツ健康科学部

健康栄養学科（管理栄養士専攻）
健康栄養学部

健康栄養学科（食品開発専攻）

前期
後期
前期
後期
前期
後期
前期
後期
前期
後期
前期
後期
前期
後期
前期
後期

前期
後期

1.1
1.2
1.1
1.0
1.5
1.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.1
1.0
1.1
1.0
1.3
1.0

42
5
37
3
44
9
23
4
11
1
9
1
47
4
25
1
4
1

46
6
39
3
65
10
23
4
11
1
9
1
51
4
28
1
5
1

48
6
40
3
66
10
23
4
11
1
9
1
51
4
28
1
5
1

25
5
15
3
15
3
8
2
5
2
6
2
20
5
6
2
3
2

●公募推薦入試
学　部 学科（専攻） 期 募集人員 志願者数 受験者数 合格者数 倍率

中期

中期

中期

中期

中期

中期

中期

中期経営学科経営学部

人文学科人文学部

心理学科心理学部

教育学科（学校教育専攻）

教育学科（ 保 育 専 攻 ）教育学部

教育学科（養護教諭専攻）

スポーツ健康科学科スポーツ健康科学部

健康栄養学科（管理栄養士専攻）

健康栄養学部
健康栄養学科（食品開発専攻）

前期

後期
前期

後期
前期

後期
前期

後期
前期

後期
前期

後期
前期

後期
前期
中期
後期

前期

後期

1.0
1.1
1.0
1.2
1.1
-
1.5
1.4
3.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
-
1.0
1.0
-
1.1
1.1
1.0
1.0
1.0
-
1.1
-
-

34
17
2
29
8
0
26
7
1
12
4
2
7
2
0
12
3
0
60
23
3
23
9
0
11
0
0

34
18
2
34
9
0
39
10
3
12
4
2
7
2
0
12
3
0
66
26
3
23
9
0
12
0
0

34
19
2
35
9
0
41
11
3
12
4
2
7
2
0
12
3
0
67
27
4
23
9
0
12
0
0

35
5

若干名
8
2

若干名
8
2

若干名
8
4

若干名
6
5

若干名
4
3

若干名
35
7

若干名
15
5

若干名
7
3

若干名

学　部 学科（専攻） 期 募集人員 志願者数 受験者数 合格者数 倍率

3
傾斜
2
1
共プ

3教科型
傾斜配点型（2教科）
2教科型
1教科型
共通テストプラス型

・・・・・・
・・・・

・・・・・・
・・・・・・
・・・・

方
式

9392 入試情報


